Nº 199 ANO IV - PRESIDENTE KENNEDY DO TOCANTINS, SEXTA-FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021. 1

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO .................................. 1

DECRETO Nº 141/2021, DE 29 DE OUTUBRO DE

2021 ......................................................................... 1

DECRETO Nº 141/2021, DE 29 DE OUTUBRO DE
2021

“Dispõe sobre ponto facultativo em alusão
ao feriado que antecede dia de finados”

O PREFEITO DE PRESIDENTE KENNEDY, no uso da
atribuição que lhe confere o art. 65, inciso I, III, V, IX
e XII, da Lei Orgânica do Município de Presidente
Kennedy, resolve:

DECRETA,

Art. 1º. Fica determinado ponto facultativo no
Município de Presidente Kennedy no dia 01 de
Novembro de 2021(segunda-feira), em razão ao
feriado do dia 02 de outubro que celebra o dia de
finados conforme Lei Nº 662 de 06 de abril de 1949.
Ressaltando que segue normalmente os serviços
essências conforme escala.

Art. 2º. Este decreto entra em vigor na data da sua
publicação, revogado as disposições ao contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal Presidente
Kennedy, aos 29 dias do mês de Outubro de 2021,
50º ano da criação de Presidente Kennedy.

JOÃO BATISTA ALVES CAVALCANTE
Prefeito Municipal de Presidente Kennedy

ESTADO DO TOCANTINS LEI MUNICIPAL Nº 243, DE 22 DE FEVEREIRO DE 2018

ATOS DO PODER EXECUTIVO
ATOS DO PODER EXECUTIVO

ANO IV - PRESIDENTE KENNEDY DO TOCANTINS, SEXTA-FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 - Nº 199

https://d.docs.live.net/86ce8887d2679e55/Documentos/Portais%20Prefeituras%20e%20Camâras/Pref%20Presidente%20Kennedy/D.O/10-%20OUTUBRO/199%20-%2029-10/DOEMPK%20-%20Nº%20199%20-%2029-10-2021.docx#_Toc86409815

		2021-10-29T16:50:36-0300
	MUNICIPIO DE PRESIDENTE KENNEDY:01785492000130